
 
 
謹啓 広島大学薬学同窓会会員の皆様におかれましては  
   ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

 さてこのたび広島大学薬学部は医学部薬学科として昭和 44

年  (1969 年 ) 4 月に設置されて以来  五十周年を迎えました。

そ の 記 念 事 業 の 一 つ と し て 「 広 島 大 学 薬 学 部 創 立 五 十 周 年 記

念 誌 」 を 広 島 大 学 薬 学 部 創 立 五 十 周 年 記 念 事 業 実 行 委 員 会 か

ら刊行することになりました。DVD での配布を予定しており

ます。また，薬学部創立五十周年記念講演・祝賀会を本年 8 月

31 日（土曜日午後）に ANA クラウンプラザホテル広島にて開

催致します。  

 つきましては  ご多用中大変恐縮でございますが  広島大 学

薬学同窓会  会員（医学部薬学科，医学部総合薬学科，薬学部

薬学科，薬学部薬科学科の学部卒業生，薬学系大学院の修了生  

在 籍 教 職 員 ） の 皆 様 方 か ら ご 祝 辞 や 思 い 出 な ど を 寄 稿 文 と し

て頂戴いたしたく  お願い申しあげる次第でございます。  

ご 承 諾 い た だ け ま し た ら 幸 甚 に 存 じ ま す 。 下 記 の 要 領 で 電 子

メールか郵送でご送付いただければ幸いです。  

謹言  

平成 31 年１月吉日  

       広島大学薬学部 学部長  高野  幹久  

       広島大学薬学同窓会 会長  小澤  孝一郎  
 
 寄稿文の締切は 2019 年 6 月末日，横書・字数制限なし（テキストまたは MS 
Word 形式），学部学科名・大学院専攻名，卒業年・修了年，在籍研究室名，氏名（旧

姓），顔写真掲載が可能な場合は画像データ（JPEG 形式など）または写真をいただ

ければ幸いです。 
 郵送の場合：〒734-8553 広島市南区霞 1-2-3 広島大学薬学同窓会 事務局 
 E-mail の場合：yakugaku@hiroshima-u.ac.jp 


